CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO(S) Nº 8 - PSS - CEBRASPE / EDITAL Nº 1 - NAV
BRASIL, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2024
Administração Central da NAV Brasil
Endereço: Av. General Justo, 160 - Centro
Rio de Janeiro - RJ

Assunto: Convocação de candidato(s) para admissão
Ref.: Edital nº 10 - NAV BRASIL, de 5 de julho de 2024 - Processo Seletivo Simplificado

Prezados(as) Senhores(as),

1. A Gerente de Pessoas Interina da NAV BRASIL SERVIÇOS DE NAVEGAÇÃO
AÉREA S.A., no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação dos(as)
candidatos(as) aprovados(as) no Processo Seletivo Simplificado, cujo resultado final foi
homologado pelo Edital nº 10 - NAV BRASIL, de 5 de julho de 2024.

2. Os(as) candidatos(as) relacionados(as) deverão comparecer no endereço, na data
e horário informados para:

a) apresentar documentos comprobatórios referente aos requisitos de
acesso ao cargo, de acordo com Edital nº 1, de 22 de fevereiro de 2024;

b) apresentar e entregar documentos (originais e cópias) exigidos pelo
setor de Recursos Humanos, conforme relação encaminhada via e-mail individual;

c) se cumprida as etapas anteriores, receber o encaminhamento para a
realização de exame admissional.

3. O não comparecimento do(a) candidato(a) no endereço e data definidos e a não
apresentação de qualquer um dos documentos exigidos para a contratação implicará na exclusão
em caráter irrevogável e irretratável do Processo Seletivo Simplificado, de acordo com Edital nº
1, de 22 de fevereiro de 2024 e Edital nº 10, de 5 de julho de 2024, referente ao resultado final
na perícia médica e o resultado final no processo seletivo simplificado para a contratação de
pessoal por tempo determinado e a formação de cadastro de reserva em cargos de nível superior,
de nível médio-técnico e de nível médio.

OFÍCIO CIRCULAR Nº SEDE-OFO-2024/00767
Rio de Janeiro, 05 de agosto de 2024.

Classif. documental 022.100

NAV Brasil Serviços de Navegação Aérea - NAV Brasil
Endereço : Av. GENERAL JUSTO Nº 160 CENTRO

CEP:20021130 RIO DE JANEIRO-RJ-BRASIL

S
E

D
E

O
F

O
20

24
00

76
7A

Assinado com senha por PATRICIA OLIVEIRA DE LIMA em 05/08/2024 16:02:24.
Documento Nº: 322012-977 - consulta à autenticidade em
https://siga.navbrasil.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=322012-977

https://linksiga.trf2.jus.br

Colocação VagaNome Completo Cargo Apresentação

12 AC
GABRIEL ALVES SILVA
MENDES

CARGO 25: ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

Dia 07/08/2024
às 14h

13 AC
CARINE FERNANDES DA
SILVA DIAS

CARGO 25: ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

Dia 07/08/2024
às 14h

14 AC
RODRIGO MARCO
BITTENCOURT RIBEIRO

CARGO 25: ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

Dia 07/08/2024
às 14h

Atenciosamente,

PATRICIA OLIVEIRA DE LIMA
GERENTE DE PESSOAS INTERINA

NAV Brasil Serviços de Navegação Aérea - NAV Brasil
Endereço : Av. GENERAL JUSTO Nº 160 CENTRO

CEP:20021130 RIO DE JANEIRO-RJ-BRASIL

2

S
E

D
E

O
F

O
20

24
00

76
7A

Assinado com senha por PATRICIA OLIVEIRA DE LIMA em 05/08/2024 16:02:24.
Documento Nº: 322012-977 - consulta à autenticidade em
https://siga.navbrasil.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=322012-977

https://linksiga.trf2.jus.br

	SEDE-OFO-2024/00767-A